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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11143/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангел Матеничарски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11144/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симона Петровска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Таки Даскало“, Битола 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11145/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристијан Велјанов 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Таки Даскало“, Битола 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11146/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Танушева Ицаноска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Таки Даскало“, Битола 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11147/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Гелевски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Таки Даскало“, Битола 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11148/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Ампова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Богданци“, Богданци 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11149/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Митков 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Гоце Делчев“, Валандово 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11150/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Павлова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11151/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Кабрева 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11152/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атанас Зафиров 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11153/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миливој Симеонов 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11154/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Караколев 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11155/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Дамчевска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Крсте П. Мисирков“, Демир Хисар 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11156/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Тодоровски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11157/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Петреска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11158/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Дренкова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11159/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Еленова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11160/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Анастасов 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11161/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Анѓеловска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11162/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненад Петковски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11163/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Предраг Додиќ 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11164/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Богатиновска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11165/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тасим Сулејманоски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Маврово-Ростуше“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11166/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Алиса Азизи 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Маврово-Ростуше“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11167/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Илиевска Честојнова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11168/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Велеска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, Прилеп 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11169/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Ѓорѓиоски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, Прилеп 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11170/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Богатинов 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробиштип 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11171/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11172/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Чавдаровски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Цар Самоил“, Ресен 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11173/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорче Тановски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Цар Самоил“, Ресен 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11174/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Богданова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Кочо Рацин“, Свети Николе 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11175/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Атанасова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОУ „Кочо Рацин“, Свети Николе 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11176/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ozkan Bozkurt 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11177/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatih Saban 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11178/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Egzon Ademi 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11179/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Erzana Abazi 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11180/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Afrodita Selami 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11181/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nurane Zejneli 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11182/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nesfije Demiri 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11183/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Петковски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

Гимназија „Славчо Стојменски“, Штип 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11184/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Соколовска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СУГС „Панче Арсовски“, Гази Баба - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11185/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дана Ивановска Николовска 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11186/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Шонтевска Грамбозова 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11187/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јовче Петковски 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11188/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ахмет Османи 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11189/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатих Шанли 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11190/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Агуш 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11191/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мибера Абази 
 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

СУГС „Цветан Димов“, Чаир - Скопје 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               


